Município de Santa Bárbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo
Ofício nº 872/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 21 de novembro de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 910/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 910/2023, de autoria do Nobre Vereador
Nilson Araújo, aprovado por esse Egrégio Plenário na 40º Reunião Ordinária, realizada no
dia 31 de outubro de 2023, informamos:

1 - A implantação de sentido único neste trecho da Rua do Trigo prejudicará
as rotas de emergência de acesso à Unidade do Pronto Atendimentoem questão.

2- A necessidade da instalação de câmera está em análise.
3 - Já está na progração para ser executado brevemente.
4- O serviço encontra-se operando na sua normalidade.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

JOEL CARDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CÉSAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE Ra
S. BARBARA DOESTE || SESS

oR DATA: 21/11/20233º HORA: 16: 54
DO Fesposta NET ri NE5/0720:
ÊS Autoria: Secretário honiasDiode Cova

mo Assunto: Requer informações acerca de.
Segurança e trânsito nas Proximidades1 do Afonso Ramos, neste município

Chave: 7F0F7

      Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara dOeste-SP Fone (19) 3455-8000